
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 1191 /40a 
779 00 Olomoucčfsp

OBJEDNÁVKA

Objednávka číslo : 2022/00746/OI/OBJFakturu zašlete v elektronické formě na adresu
posta@olkraj.cz

a uveďte číslo naší objednávky.
Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení.

Datum vyhotovení : 23.06.2022

Dodací lhůta: 31.08.2023

Odběratel :Dodavatel:
Olomoucký kraj 
Jeremenkova 40a

CEVRE Consultants s.r.o. 
Fugnerova 462/34 
61300

IČO: 04753577 
DIČ: CZ04753577

77900 Olomouc 
IČO: 60609460 
DIČ: CZ60609460

Brno

Množství Cena včetně DPHPředmět objednávky

v.20190523 1 I 2 29.06.2022 11:27:53

*KUOLX01P27T4*



Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 9. 6. 2022 u Vás objednáváme Závěrečné vyhodnocení přínosu projektu: 5.1 .c -
SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Interní pavilon, registrační číslo projektu: CZ.05.5.J8/0.0/0.0/20_146/0013664.

Objednávka bude rozdělena do 3 kroků:

1) Úvodní Audit, který bude obsahovat šetření na místě, sběr a kontrolu podkladové dokumentace, analýzu nastavení
systému MaR s důrazem na systém chlazení, vytápění a VZT a vypracování zprávy o zjištění s přehledem doporučení pro
realizaci - cílem bude nastavení systému jak sběru dat tak fyzické regulace provozu technických systémů, aby bylo
dosahováno energetické efektivity. Součástí je také kontrola souladu klíčových prvků projektu - jejich souladu s žádostí o
dotaci a případné doporučení pro přepracování dokumentů. Součástí Úvodního auditu může být prezentace/školení
zaměstnanců on-line formou.

Termín plnění a předání objednateli: červenec/srpen 2022.

2) Kvartální Audit bude zahrnovat sběr dat, kontrolu plnění doporučení a vyhodnocení spotřeb energie s ohledem na
očekávané spotřeby. Předpokládá se realizace 3 kvartálních auditů, na které bude navazovat následující krok 3.

Předpokládané termíny plnění a předání objednateli: první kvartální audit - říjen 2022, druhý kvartální audit - leden 2023,
třetí kvartální audit - duben 2023.

3) Závěrečné vyhodnocení projektu - dokument v souladu s požadavky SFŽP, který bude zároveň shrnovat výsledky
předchozích dvou kroků. Výstupem bude Závěrečné vyhodnocení projektu, které bude provedeno dle závazného vzoru
uvedeného na stránkách opzp.cz pro SC 5.1.c a obsahuje tyto hlavní Části:

- Identifikační údaje
- Stanovisko energetického specialisty k závěrečnému vyhodnocení akce
- Dosažené hodnoty energetických ukazatelů budovy
- Kontrola provedení stavby - projektové dokumentace v souladu s energetickým hodnocení k žádosti
- Kontrola protokolů ze Zkoušky průvzdušnosti obálky
- Kontrola zavedení a provádění Energetického managementu + doporučení k jeho zlepšení
- Stanovisko ke změnám projektu v době realizace
- Doporučení nápravných opatření

Termín předání objednateli: 1.8.2023.

Faktury budou označeny názvem a registračním číslem projektů:
Název projektu: 5.1.c - SMN a.s. - o.z. Nemocnice Šternberk - Interní pavilon
Registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/20J46/0013664

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Kontakt Olomoucký kraj:

Předpokládaná cena celkem: 127 050,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

Krajského úřadu Olomouckého kraje

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

>.6.2022 Elektronickýtppřii29.6.202

Certifikát aálra podMi:
Jmčno:
Vydat: I.CA QÍ®SpÍcA/RSA 02/2016
Platnosrdo : 1 9 202Í09:85 I]4XW +02 00

Elektronický j

Certifikát aá|

2SÍ“,",^S5í»-
2 / 2 29.06.2022 11:27:53


